ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

с. Батманы
от 01.12.2020 №  76
Об установлении расходного обязательства, возникающего при выполнении полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Батмановского сельского поселения услугами организаций культуры в 2020 году
В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кинешемского муниципального района от 27.12.2019 г. № 137 «О бюджете Кинешемского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», решением Совета Кинешемского муниципального района от 28.02.2020 № 11 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий бюджетам поселений Кинешемского муниципального района, входящих в состав Кинешемского муниципального района, из бюджета Кинешемского муниципального района» администрация Батмановского сельского поселения постановляет:
1. Установить, что финансирование расходов на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Батмановского сельского поселения услугами организаций культуры (приобретение каменного угля и дров для учреждений культуры Батмановского сельского поселения) в 2020 году, является расходным обязательством Батмановского сельского поселения.

2. Доля расходов бюджета Батмановского сельского поселения на исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, составляет 1 процента.

3. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в пределах средств, предусмотренных в бюджете Батмановского сельского поселения в рамках программы Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района «Развитие культурной среды в Батмановском сельском поселении» утвержденной постановлением администрации Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района от 28 марта 2014 года № 17.

Глава Батмановского сельского поселения

Кинешемского муниципального района                                                                С.В. Рыжалов